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自 衛 官 等 募 集
募集種目

推薦
９月５日

  ～９日

９月５日

  ～30日

９月５日

  ～30日

９月13日
  ～11月８日

９月28・29日

１次:９月28日

１次:11月９・10日

１次:10月26・27日

１次:10月19日

総合

選抜

一般

防衛医科大学校

医学科学生

自衛官候補生 18歳以上33歳未満の方 11月17日

防衛医科大学校

看護学科学生

(自衛官候補看護学生)

資　格 受付期間 試験期日

※詳細については、募集要項または自衛隊新発田地域事務所でご確認ください。

●問い合わせ　自衛隊新発田地域事務所　0254(26)5619

18歳以上21歳未満の高卒の方(見

込含)又は高専３年次修了(見込

含)で成績優秀かつ生徒会活動等

に顕著な実績を修め、学校長が

推薦できる方

18歳以上21歳未満の方

高卒の方(見込含)又は

高専３年次修了の方(見込含)

18歳以上21歳未満

高卒の方(見込含)又は

高専３年次修了の方(見込

含)
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日 曜 行　事　予　定

９月

日 曜 行　事　予　定

秋季消防演習・定例表彰式（ど～む）

クライミング講習会(19:00～20:00、ふれあいど～む)

わぁ～むカフェ(10:00～12:00、つなぐ) 

介護予防講演会(10:00～11：30、村民会館大ホール)

健康相談日（11：00～13：30、保健センター）

４歳児健診（受付13:00～13:15、保健センター）

せきともクラブ(放課後子ども教室)スタート
(放課後～18:00、川北ふれあい自然の家)

[救急の日]　
健康相談日（11：00～13：30、保健センター）

[十五夜]　
関川村議会９月(第7回)定例会議（10:00～、役場３階議場）

こころの健康相談会（10：00～12：00、村上保健所）

[敬老の日]

ＲＵＮ伴新潟2019県北エリアin 関川
(10:15頃～、垂水の里スタート～ハーティープラザ関川)

むらかみ救急フェスタ(10:00～12:00、村上プラザ1階)

県民のための健康セミナー2019 (10:00～12：30、新潟市民プラザ)

関川中学校体育祭（8：40～、関川中グラウンド）

むらかみ救急フェスタ(10:00～12:00、村上プラザ)

第15回やまびこ・はまなす祭り（10:00～12：00、やまびこの家）

関川診療所休診
乳児(７～８、10～11か月児)健診・ブックスタート
（受付13:00～13:30、保健センター）

関川村議会９月(第7回)定例会議（10:00～、役場３階議場）

クライミング講習会(19:00～20:00、ふれあいど～む)

長寿を祝う記念品の配布（対象：米寿の方、村内）

関川村議会９月(第7回)定例会議（10:00～、役場３階議場）

わぁ～むカフェ(10:00～12:00、つなぐ)

ゆ～む休館日
絵手紙教室(13:30～15:30、村民会館大会議室)

関川村議会９月(第7回)定例会議最終日(15:00～、役場３階議場）

クライミング講習会(19:00～20:00、ふれあいど～む)

地域医療と健康を考える連続講座Season３①
（18：30～20：30、村上市教育情報センター）

クライミング講習会(19:00～20:00、ふれあいど～む)

[彼岸入り]［動物愛護週間］
交通安全祈願祭（10:00～、打上交通安全地蔵尊）

米沢街道歴史講演会(15:30～17:00、渡邉邸)

なごみカフェ(10:00～11:30、垂水の里)

１歳半・３歳児健診（受付12:50～13:30、保健センター）

下関保育園運動会（8:30～12：00、下関保育園）

森林研究所一般公開(10:00～15：00、新潟県森林研究所)

人権相談(10:00～15:00、村民会館)

クライミング講習会(19:00～20:00、ふれあいど～む)

絵手紙教室(13:30～15:30、村民会館大会議室)

わぁ～むカフェ(10:00～12:00、つなぐ)

大島保育園運動会（8:30～12：00、大島保育園）

古道を行く④(9:00に歴史とみちの館集合)

家族で考えるシニアの運転
(13:30～15：30、新発田市地域交流センター)

新発田病院公開講座(14:00～15：30、新発田市生涯学習センター)

[秋分の日]

[秋の全国交通安全運動] 
動物愛護フェスティバル(12:30～15:30、新発田市民文化会館) 

[彼岸明け]
歴史講座 ①（19:00～21:00、村民会館会議室）

１ 日

２ 月

３ 火

４ 水

５ 木

６ 金

７ 土

８ 日

９ 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

10月

20 金

19 木

18 水

17 火

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

１ 火

２ 水

３ 木

４ 金

５ 土

●上映作品　｢名作童話大全集　ウサギとかめ・

一休さん・はなさかじいさん」

●上映日　10月５日(土)

●時　間　10:00～10:30

●入場料　無料　

●定　員　80人（先着順）

プラネタリウムものがたりシアター

情報ひろば
村上市教育情報センター

TEL５３－７５１１

太極拳教室（10:00～11:30、村民会館大ホール）※第１月曜休み
毎週
月曜

◆毎週の予定◆　※祝日の場合はお休みです。

せきともクラブ（放課後～18:00、川北ふれあい自然の家）

健康教室「ズンバゴールド」
（昼の部９:30～10:20、夜の部19:30～20:30、村民会館大ホール）

健康教室「骨盤体操」(10:30～11:30、村民会館大ホール)

バドミントンサークル（19:00～、村民会館アリーナ）

毎週
火曜

◆証明書の夜間受取り◆　※開庁日のみ

電話予約による証明書の夜間受け取り
(予約時間８:30～17:00、受取時間17:30～21:00、役場警備員室)
※住民票の写し、印鑑登録証明書、税務証明書(固定資産除く)

毎週
火・木
曜

カレンダー ９月１日　 10月５日


